
UCHWAŁA NR XXXIII/203/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Mieszki-Atle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378 i z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się nazwę ulicy Krótkiej w miejscowości Mieszki-Atle, obręb geodezyjny Mieszki Różki, dla drogi 
gruntowej o numerze geodezyjnym 67/16 i 65/9, odchodzącej od ulicy Polnej, w kierunku północnym. 

§ 2.  

Szczegółowe położenie ulic określa mapa ewidencyjna wsi, stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E846FA-974C-4AB8-805E-2341932B901B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E846FA-974C-4AB8-805E-2341932B901B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała o nadaniu nazwy ulicy, dotyczy drogi oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 
67/16 i 65/9 w  miejscowości Mieszki-Atle, obręb geodezyjny Mieszki Różki, biegnącej od ulicy polnej 
w kierunku północnym. 

Działki są własnością gmin y Ciechanów. Z propozycją nadania nazwy ulicy „Krótka” wystąpili właściciele 
i współwłaściciele działek przyległych do działek, stanowiących drogę wewnętrzną. 

Nadanie nazwy pozwoli na prawidłowe oznaczenie budynków numerami adresowymi. Lokalizację ulicy 
przedstawiono na załączniku mapowym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65E846FA-974C-4AB8-805E-2341932B901B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

